ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 26 марта 2019 г. № 03/265

О признании утратившим силу постановления администрации городского округа «Вуктыл» от
23 марта 2018 года № 03/294 «О проведении открытого конкурса на право осуществления

пассажирских перевозок внутренним водным транспортом по маршруту: правый-левый берег
на  1164 км реки Печора в районе местечка Кузьдибож в границах городского округа «Вуктыл»

в навигацию 2018 года»

В связи с  окончанием срока реализации постановления администрации городского
округа «Вуктыл»  администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл» от  23  марта  2018 года № 03/294 «О проведении открытого  конкурса  на  право
осуществления  пассажирских  перевозок  внутренним  водным  транспортом  по  маршруту:
правый-левый  берег  на   1164  км  реки  Печора  в  районе  местечка  Кузьдибож в  границах
городского  округа  «Вуктыл»  в  навигацию  2018  года  и  признании  утратившим  силу
постановления администрации городского округа «Вуктыл» от 23 марта 2017 года № 03/212
«О  проведении  открытого  конкурса  на  право  осуществления  пассажирских  перевозок
внутренним водным транспортом по маршруту: правый-левый берег на  1164 км реки Печора
в районе местечка Кузьдибож в границах городского округа  «Вуктыл» в  навигацию 2017
года».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл»  С.А. Постельга.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                     Г.Р. Идрисова